

Bøgh Jensen Holding ApS

Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 20 25 22 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2018


Marianne Bøgh Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøgh Jensen Holding ApS
Ortenvej 80
6800 Varde

CVR-nr.: 20 25 22 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Marianne Bøgh Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -36.002 mod 97.353 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Resultat før finansielle poster	-9.095	-2.502
Andre finansielle indtægter	93.683	99.855
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.590	0
Resultat før skat	-36.002	97.353
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.002	97.353
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	97.353
Disponeret fra overført resultat	-36.002	0
Disponeret i alt	-36.002	97.353

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.986.852	4.613.759
Tilgodehavender i alt	4.986.852	4.613.759
Likvide beholdninger	10.813	433.341
Omsætningsaktiver i alt	4.997.665	5.047.100
Aktiver i alt	4.997.665	5.047.100

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	320.000	320.000
3	Overført resultat	4.536.830	4.572.832
	Egenkapital i alt	<u>4.856.830</u>	<u>4.892.832</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.600
	Periodeafgrænsningsposter	133.335	146.668
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.835</u>	<u>154.268</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>140.835</u>	<u>154.268</u>
	Passiver i alt	<u>4.997.665</u>	<u>5.047.100</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	120.590	0
	120.590	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	320.000	320.000
	320.000	320.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.572.832	4.475.480
Årets overførte resultat	-36.002	97.352
	4.536.830	4.572.832
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 571 t.kr. som ikke er aktiveret.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for Elmevangen Varde ApS's bankmellemværende med Skjern Bank.		
Selskabets samlede mellemværende udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.		